

2688/2015

DODÁVATEL:		FAKTÚRA číslo: 151389	
HONOR s.r.o.		Objednávka: 1576/2015	
Slovanská cesta 1341		Dodací list:	
Čadca			
022 01			
Slovenská republika			
IČO: 31598251			
DIČ: 2020421887			
IČ DPH: SK 2020421887			
OR OS Žilina, odd. Sro vl.č. 1607/L			
		Mestská časť Bratislava - Staré mesto Vajanského nábrežie 3 814 21 Bratislava EP 602 12 094 MIESTNY ÚRAD MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA - STARÉ MESTO DOŠLO 12-10-2015 EVIDENČNÉ ČÍSLO: 76247167 PRÍLOHY: 1 VYBAVUJE:	
ODBERATEL:			
Mestská časť Bratislava - Staré mesto			
Vajanského nábrežie 3	IČO: 00603147	Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti
814 21 Bratislava	DIČ: 2020804170	30.09.2015	31.10.2015
Slovenská republika	IČ DPH:	Dátum dodania	30.09.2015
Dodacia adresa: Mestská časť Bratislava - Staré mesto, Vajanského nábrežie 3, 814 21 Bratislava, Slovenská republika		Číslo účtu: 307788533/7500	VS: 151389
		Banka: Československá obchodná banka, a.s.	
		IBAN: SK9675000000000307788533	
		SWIFT: CEKOSKBX	
		Spôsob dopravy: Kuriér	
		Forma úhrady: Príkaz na úhradu	

Fakturuje Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		Obl. 1+1 (50x70, 85x125)	64	ks	5,40	6,48	20	345,60	69,12	414,72
2.		Jersey plachta 65x140	64	ks	3,50	4,20	20	224,00	44,80	268,80
3.		Uterák detský 30x50	120	ks	0,75	0,90	20	90,00	18,00	108,00
4.		Deka detská 55x130	20	ks	4,15	4,98	20	83,00	16,60	99,60
5.		Návlaky na obuv nepremokavé	50	pár	0,80	0,96	20	40,00	8,00	48,00

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	782,60	156,52	939,12
10 %	0,00	0,00	0,00
0 %	0,00	0,00	0,00
Neobsahuje DPH			0,00
Spolu	782,60	156,52	939,12

Celková fakturovaná suma: EUR 939,12

K úhrade: EUR 939,12

HONOR s.r.o.

Slovenská republika

IČO: 31598251

Pečiatka a podpis